indigent (1) 04.381.

04.381 o, uterque, sunt qui nomina, sunt qui pronomina existiment, ideo quod articulis in declinatione non **indigent**. 12. DE VERBO Verbum est pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere
indocte (2) 04.363, 04.387.

04.363 erbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut docte, prudenter; composita, ut **indocte**, imprudenter. Aduerbia localia uel in loco sunt uel de loco uel ad locum. Sed in loco et de
 04.387 rae aduerbiorum duae sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte prudenter, aut composita, ut **indocte** imprudenter. Conponuntur etiam aduerbia modis quattuor. Sunt multae dictiones dubiae in
indoctus (1) 04.377.

H04.377 8. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut **indoctus**, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus;
K04.377 . Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut **indoctus**, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus
indulgens (1) 04.385.

04.385 ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursim, strictim; a nomine et uerbo, ut pedetemptim; a participio, ut **indulgens** indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; a
indulgenter (1) 04.385.

04.385 , tuatim; a uerbo, ut cursim, strictim; a nomine et uerbo, ut pedetemptim; a participio, ut indulgens **indulgenter**. A nomine uenientia aut in a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; aut in e cor
induperator (1) 04.396.

04.396 it. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'reliquias' pro reliquias, **induperator** pro imperator. Hanc alii epenthesis, alii parenthesis dicunt. Paragoge est appositio a
ineptus (1) 04.377.

04.377 duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut **ineptus**, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. Conponuntur etiam de conpl
inexpugnabilis (2) 04.355, 04.377.

04.355 integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, ut nugigerulus; aliquando ex conpluribus, ut **inexpugnabilis**, inperterritus. Casus nominum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, genetiuius, dati
 04.377 insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. Conponuntur etiam de conpluribus, ut **inexpugnabilis**, inperterritus. In declinatione compositorum nominum animaduertere debemus, ea,
infantibu (1) 04.392.

04.392 ato profugus', cum Italiam correpta prima littera dicere debeamus. Per detractioem litterae, sicut 'infantibu paruis' pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob infantibus' (1) 04.392.

04.392 liam correpta prima littera dicere debeamus. Per detractioem litterae, sicut 'infantibu paruis' pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro unius. Pe infelix (1) 04.400.

H04.400 xtrinsecus; ab animo, ut 'magnanimusque Anchisiades'; a corpore, ut 'ipse arduus'; extrinsecus, ut 'infelix puer atque impar congressus Achilli'. // Epitheton est praeposita dictio proprio nomini. N
K04.400 ut 'magnanimusque Anchisiades'; a corpore, ut 'ipse arduus altaque pulsat Sidera'; extrinsecus, ut 'infelix puer atque impar congressus Achilli'. // Epitheton est praeposita dictio proprio nomini. N
inferendum (1) 04.372.

04.372 us. Subdistinctio est, ubi non multum superest de sententia, quod tamen necessario separatum mox inferendum sit: huius punctum ad imam litteram ponimus. Media distinctio est, ubi fere tantum de infinita (7) 04.357, 04.357, 04.358, 04.379, 04.379, 04.380, 04.386.

H04.379 erus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum duplex est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt perso
K04.379 rus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum bipertita est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt perso
H04.358 is; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui
K04.358 ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui qu
04.357 ita sunt pronomina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae sunt infinita? Quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Genera pronominum quae sunt? Eadem
04.357 persona, casus. Qualitas pronominum in quo est? Bipertita est: aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae sunt infinita? Quae non reci
04.379 est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam
H04.380 t quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, suus; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cuius cuia cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, ta
K04.380 , numeri]; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, illius; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita [quae nec personam nec locum nec tempus designant], ut cuius cuia cuium. Sunt item alia
04.386 na; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad l
infinitiuo (3) 04.359, 04.361, 04.362.

H04.361 dem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legere, praeterito legisse, futuro lectum ire
K04.361 dem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti et praeterito imperfecto legere, praeterito pe
H04.362 nt; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legi, praeterito perfecto lectum esse uel fuis
K04.362 nt; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti et praeterito imperfecto legi, praeterito perfe
04.359 ar syllabam mittit, ut lego legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Haec in imperatiuo et in infinitiuo statim discerni possunt, utrum i littera correpta sit an producta. Nam correpta i littera in e
infinitiuus (2) 04.359, 04.381.

04.359 ndicatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; optatiuus, ut utinam legerem; coniuunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Formae uerborum quot sunt? Quattuor. Quae? Perfect
H04.381 m: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, ut utinam legerem, coniuunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significatione u
K04.381 t legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, utinam legerem, coniuunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi a
infit (1) 04.383.

H04.383 deor, pando, edo, nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, {amabo,} infit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo. Su
K04.383] edo pando mando nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, amabo, infit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, do, flo, no.

inflectere (1) 04.379.

H04.379 Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa nonnulli ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur,
K04.379 Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa non nulli ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur,